
PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.551.148/0001-87CNPJ: (49) 3424-0181

89824-000 - Bom Jesus

Telefone:
Rua Pedro Bortoluzzi, 435 - CentroEndereço:

Nr.:   17/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

78/2022

24/06/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

11/07/2022
Pregão presencial
17/2022 - PR
78/2022

Futura e eventual aquisição de madeira e materiais de construção, para atender as
Secretarias e Fundos do Município de Bom Jesus/SC, de acordo com a necessidade.

Participante: DEMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

4 Forro PVC frisado 0,10 mm x 10 cm  - branco 1.200,0 M2 19,00 22.800,00

5 Roda Forro PVC 5 cm  - branco 800,000 MC 5,50 4.400,00

6 Tijolo 6 Furos 9 x 14 x 20 cm – primeira qualidade 40.000, UNI 1,05 42.000,00

8 Canto de forro PVC, interno, Meia Cana, 90º branco gelo 200,000 UNI 4,40 880,00

9 Canto de forro PVC, externo, Meia Cana, 90º branco gelo 100,000 UNI 4,40 440,00

Total do Participante: 70.520,00

Participante: NADALETI MATERAIS DE CONSTRUCAO LTDA

1 Tábua em madeira de pínus 0,20 cm largura x 0,025 cm espessura 1.500,0 MC 9,00 13.500,00

2 Ripa de madeira de eucalipto 0,025 cm espessura x 0,05 cm largura 1.000,0 MC 2,25 2.250,00

3 Barrote em madeira de pínus 0,05 cm de largura x 0,07 cm de espessura 600,000 MC 6,60 3.960,00

7 Argamassa AC 3 50,000 SAC 34,00 1.700,00

Total do Participante: 21.410,00

Total Geral: 91.930,00



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

11/07/2022Bom Jesus,

RAFAEL CALZA

PREFEITO MUNICIPAL


